
INFINF č.1Ač.1Awww.okentes.cz

platnost od 15. 9. 2011 do 22. 10. 2011

Ceny bez DPH pro firmy při odběru od 500 Kč / 20 EUR.

již od 2.000 Kč / 80 EUR již od 5.000 Kč / 200 EUR5% 10%sleva sleva

. . . i pasivní domy hledají řešení

MÁME ŘEŠENÍMÁME ŘEŠENÍ

- zvuková izolace při současné propustnosti vzduchu

3,9 Pa

- vhodné pro obývací, dětské pokoje a ložnice
- pro přívod vzduchu do místnosti
- tlumení hluku ve spárách při mezeře k podlaze 7 mm
- propouštění vzduchu 200m /hod
- měřená hodnota 30m /hod při rozdílů tlaků (šířka dveří 1050 mm)

3

3

28 dB

Planet
MinE-S-Profil

Planet MinE - montážní sada

Planet MinE-S
pohled zespodu

Planet
MinE-S-Profil

s přídržným
úhelníkem,
kanálem a

izolací
Ochrana proti hluku

a utěsnění proti
světlu

vzduch

do
 2

5 
m

m

MinE-S
28 dBano

- zvuková izolace při zvýšené propustnosti vzduchu

3,2 Pa

- vhodné pro kuchyně, koupelny, toalety
- odsátí vzduchu z místnosti
- tlumení hluku ve spárách při mezeře k podlaze 7 mm
- propouštění vzduchu 250 m /hod
- měřená hodnota 40m /hod při rozdílů tlaků (šířka dveří 1050 mm)

3

3

24 dB

MinE-V

Planet
MinE-V-Profil

Planet MinE - montážní sada

Planet MinE-V
pohled zespodu

Planet
MinE-V-Profil

s přídržným
úhelníkem,
kanálem a

izolací
Ochrana proti hluku

a utěsnění proti
světlu

vzduch

do
 2

5 
m

m

24 dBano

Jsou určeny pro použití tam, kde je třeba zajistit průběžné větrání (u koupelen, toalet, ložnic...). Přitom, ale redukují

pronikání hluku a brání prostupu světla. Padací lišta při zavření dveří standardně uzavře a utěsní spáru pod dveřmi, přívod

vzduchu je i nadále umožněn větracím průchodem, který probíhá v celé šířce dveří. Dle užití vedeme 2 provedení.

Padací prahy PLANET pro pasivní domy

Padací ventilační prahy PLANET pro pasivní domy

TĚSNÍ, TLUMÍ, VĚTRAJÍ

PRAHY, které

PROBLÉM ?PROBLÉM ?

Uvedený obrázek názorně vystihuje „problémy” soužití
v pasivních domech, kdy např. dveře do ložnice, koupelny
nebo na toaletu není možné kvůli požadované cirkulaci
vzduchu dokonale utěsnit. Řešení přináší speciální padací
prahy PLANET MinE - nepropustí hluk ani světlo, ale zároveň
nebrání cirkulaci vzduchu.

MinE-S standardní provedení, ochrana proti hluku
obj. vzor: Planet MinE-S xxxx* 28 dB (DIN R nebo L)

délka mm ovládání zkrácení max. Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko
EAN

835 od závěsu 125 mm ks 2490.00 99.500 C �

960 od závěsu 125 mm ks 2620.00 105.000 C �

1085 od závěsu 125 mm ks 2760.00 110.000 C �

1461-2000 od závěsu m 4640.00 186.000 C �

MinE-V standardní provedení, ochrana proti hluku
obj. vzor: Planet MinE-V xxxx* 24 dB (DIN R nebo L)

délka mm ovládání zkrácení max. Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko
EAN

835 od závěsu 125 mm ks 2060.00 82.500 C �

960 od závěsu 125 mm ks 2120.00 85.000 C �

1085 od závěsu 125 mm ks 2190.00 87.500 C �

1461-2000 od závěsu m 4110.00 164.000 C �

(hluk) (ventilace)

rozměr profilu 13x30 a 30x43mm rozměr profilu 13x30 a 30x43mm

informace o protipožárním provedení viz Katalog 2011 str. 50 informace o protipožárním provedení viz Katalog 2011 str. 50

55


